

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 19.09. bis Sa. 26.09.2026

KISSEN-(PREIS-)SCHLACHT GEWONNEN!

HIER ROLLEN DIE NÄCHSTEN SONDERPOSTEN HEREIN!



Füllkissen

50 x 50 cm

4er-Pack
nur **6,66**



Kopfkissen plus Kissen

80 x 40 cm,
2 Stück

40 x 40 cm,
2 Stück

4er-Pack
nur **6,66**

Kopfkissen

80 x 80 cm

2er-Pack
nur **6,66**

Kommt bald die
ZUCKERSTEUER?
Jetzt nochmal zugreifen.

- Coca Cola/Zero
- Sprite
- Mezzo Mix
- Fanta Orange

0,33 L Dose
jetzt nur

0,59

entspricht
0,18 €/100 ml

zzgl. pro Dose 0,25 € Pfand

Ritter
SPORT

Schokolade

verschiedene
Sorten



Sonderedition
je 100 g nur

0,99

KYNAST
Tools

Schwerlastregal

5 MDF Böden, variabel einsetzbar, verzinkt,
galvanisierte Stahlrahmen

Maße: ca. 90 x
40 x 180 cm

175 kg Traglast
pro Ebene

Traglast gesamt:
875 kg

Deko Naturkränze

mit feinen Ästen

Ø 38 cm
nur

7,99

Ø 30 cm
nur

5,99

Ø 48 cm
nur

14,99

GOURMETmaxx

Glas Auflauf-

form

verschiedene
Größen

800 ml

1500 ml

20 x
20 cm
nur

3,99

20 x 15 cm
oder 16 x 16 cm
nur

2,99

jetzt
nur **17,99**

AUS DER TV-WERBUNG - MEGA SONDERPOSTEN!

*unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

GOURMETmaxx

Glas Wasser- kocher

kabelloser Wasserkocher
mit separater Basis-
station, 360° drehbar,
automatische und manuelle
Abschaltung möglich,
mit LED-Beleuchtung,
1800 Watt

1,8 Liter
nur

9,99



UVP+
~~22,99~~

GOURMETmaxx

Sprühflaschen

für Essig und Öl,
inkl. Bürste

UVP+
~~14,99~~

2er-Set
nur

4,99



GOURMETmaxx

Frischhaltedosen „Klick-It“

12-teilig
nur

7,99



GOURMETmaxx

Zitruspresse elektrisch

schnell und mühelos,
mit 2 Pressaufsätzen,
für bis zu 700 ml Saft,
mit Aromadeckel zum
Aufbewahren,
2-Wege-Rotation,
mit Sieb zum Auffangen
von Fruchtfleisch

0,7 Liter
nur

9,99



GOURMETmaxx

Manuelle Zitruspresse

mit Kernfänger

jetzt
nur

2,99



GOURMETmaxx

Gewürzgläser-Set

- mit 12 Gläsern
- inkl. 280 Etiketten
- mit Trichter &
Reinigungsbürste

je Set
nur

7,99



CLEANmaxx Akku 2in1 Handstaubsauger

mit Saug- und Gebläsefunktion,
inkl. USB-C Kabel,
für Tastaturen & schwer
erreichbare Ecken,
ideal auch für Auto, Haushalt etc.,
mit viel Zubehör

je nur
6,99

TV
WERBUNG
UNSER ORIGINAL



Dart- scheibe

inkl. 6 Pfeilen
+ Standfuß

jetzt nur
4,99



EASYmaxx

Akku Taschen- lampe

mit 3 Leuchtmodi,
mit Lademöglichkeit für
Smartphones und Co.

jetzt nur
4,99



CLEANmaxx

Mikrofaser Reinigungs- tücher

starke Saugkraft

jetzt
nur
4,99



20er-Pack
fusselfrei

Barista Espresso- kocher

für 4 - 6 Tassen

300 ml

jetzt nur
7,99



Alle Artikel ohne Deko!

Porzellan Geschirr „Akita“



01 Kaffeebecher nur **2,49** 02 Teller Ø 27 cm nur **3,99** 03 Teller Ø 19 cm nur **2,49** 04 Schale Ø 15 cm nur **3,49** 05 Teller tief Ø 22 cm nur **3,49**

dobman Thermo Pumpkanne

Edelstahl, silikonummantelt

1,9 Liter
nur
9,99



dobman Edelstahl Thermo-becher

450 ml
nur
2,99

mit Druckknopf

Premium-Qualität



... die ganz leckeren! Jahres-pralinen

750 g
nur
6,99
entspricht 9,32 €/kg



Speise-kartoffeln

Frische Ernte aus Deutschland!

5 kg Netz
nur
2,99
entspricht 0,60 €/kg



Tafeläpfel

KNACKFRISCH – leckere Sorten!

2 kg Beutel
nur
1,99
entspricht 1,00 €/kg



Speise-zwiebeln

5 kg Netz
nur
3,33
entspricht 0,67 €/kg



PARIS HILTON Trinkflasche

• mit Tragekette
• 750 ml

statt* **2,49**

jetzt
nur
5,-



gehobener Discounterpreis



1500 Watt

DESK

Mini-Backofen

mit 60 min. Timer,
Temperatur: 100-230°C,
mit Ober- und Unterhitze,
4/Heizelemente,
inklusive Backblech und Rost

30 Liter
nur
49,99

DESK Sandwichtoaster

hitzebeständiges Gehäuse, antihafbeschichtet,
wärmeisolierter Griff, Wärmekontrollleuchte



je
nur
10,-



DESK

Waffeleisen

antihafbeschichtet, Cool-Touch
wärmeisoliertes Gehäuse,
Betriebs- und Temperatur-
kontrollleuchte, Anti-Rutsch Füße

1.000 Watt

jetzt
nur
12,99



Die Tage werden kürzer – starten Sie

Filmer LED AKKU Beleuchtungs-Set

inkl. 2x USB-C Kabel,
2 Helligkeitsstufen,
Schnellbefestigung

jetzt
nur
12,99



Filmer Speichenreflektoren

einfache Montage,
3M Scotchlite
Reflective
Material

10er-Pack
nur
2,79



Filmer Reflektorband

mit Klettverschluss,
gemäß EN 17353

jetzt
nur
2,59



Filmer Bremsenreiniger XL

100%
MEHR
INHALT

600 ml
nur
3,33
entspricht 5,55 € / Liter



Filmer Warnweste EN ISO 20471

seitlich geschlossen, Einheitsgröße, Klettverschluss



je
nur
2,59

Filmer Universal Zubehör-Schloss

mit 4 stelliger
Zahlenkombination,
L: 130 cm



je
nur
3,49

Filmer Starthilfekabel 220 Ampere

Gesamtlänge:
3 Meter

jetzt
nur
19,99



KYNAST Scheibenklar Frostschutz

wirksam
bis -20°C

5 Liter
nur
3,99
entspricht 0,80 € / Liter



KYNAST G11 Kühler- frostschutz

1,5 Liter Konzentrat,
schützt ganzjährig
vor Frost, Rost und
Überhitzung

silikatifrei
bis -35°C

1,5 Liter
nur
3,99
entspricht 2,66 € / Liter



Filmer Heck- scheiben- wischer

Längen: 30, 33 oder 35 cm

inkl.
10 Adapter
je
nur
4,99



Filmer Abschleppseil F16-2

2 Karabiner, für alle
PKW, inkl. roter
Warnflagge

2500 kg
je
nur
8,99



Filmer Trichter mit Filter

Ø 12 x
38 cm
nur
3,49



Filmer umlaufendes Gummi

dehnbar
2 x 3 m



Wie sicher in die dunkle Jahreszeit ...

Filmer Regenschutz für Fahrradhelme

maximaler Schutz, universell einsetzbar

jetzt nur 2,99

Filmer Regenabdeckung

REGENABDECKUNG für Satteltaschen oder Körbe

100% wasserdicht

490 x 410 mm nur **7,99**

Filmer Fahrradgarage

mit Klettverschluss, wasserdicht

200 x 110 cm nur **4,99**

Filmer Transport-/Satteltaschenkorb

Verstärkungsmaterial

je nur 12,99

Filmer Reflektor-Warnweste oder -Kragen

verstellbar

für Kinder nur **3,99** für Erwachsene nur **7,99**

Filmer Satteldecke

Lammfellimitat, angenehmer Sitzkomfort

je nur 4,79

Filmer Anti-Fußmatte

52 x 35 cm nur **2,49**

Filmer Auto Fußmatten-Set

Universelle Passform, für viele gängige PKW Modelle, rutschfeste Unterseite

4-teiliges Set nur **15,99**

Filmer Flachbalkenwischer

Längen: 40, 48, 53, 60 oder 65 cm

je nur 5,99

Filmer Anhängernetz

1250 x 2100 mm nur **9,99**

Filmer Ladungs-sicherungsseil

mit Befestigungsschlaufen, Länge: 7 Meter, dehnbar bis 17,5 m

belastbar bis 70 kg

jetzt nur 2,99

Filmer Abdeckkappe für Anhänger-kupplung

Ø 60 x 68 mm nur **1,49**

Herren Ledergürtel

verschiedene Sorten und Längen

je nur
3,99

Herren Boxershorts

verschiedene Farben und Größen

2er-Pack nur
3,99

Herren Boxershorts

verschiedene Farben und Größen

2er-Pack nur
5,99

Damen Hüftslip

verschiedene Modelle und Größen,
100% Baumwolle

5er-Pack nur
6,99

Damen Seamless Hüftslip

verschiedene Farben und Größen

2er-Pack nur
5,99

Damen Taillesslip

verschiedene Modelle und Größen

2er-Pack nur
3,99

Herren Slips

verschiedene Farben und Größen

2er-Pack nur
4,79

Damen Komfort-BH

verschiedene Größen,
mit herausnehmbaren Pads

je nur
5,49

Sweatshirt oder Jogginghose

verschiedene
Farben und Größen

unisex

je nur
8,99

Wohnkissen

verschiedene Farben

45 x 45 cm
nur
5,99

Teddy-Fleece

Kuscheldecke

verschiedene
Farben

150 x 200 cm
nur
7,77

Wohndecke

„Winterliche
Landschaft“

verschiedene Farben

150 x 200 cm
nur
19,99



Coral Fleece Wohndecke

verschiedene Farben

140 x 200 cm
nur
6,66

Tablett „Nova“

verschiedene
Größen



39 x 12 x 4 cm nur **2,99** 59 x 16 x 5 cm nur **4,99**

Baumstamm „Bao“

verschiedene Größen und Farben,
zum Hängen, mit Haken



38 x 4 x 4 cm nur **2,99** 56 x 5 x 5 cm nur **4,99**

Wichtel „Bruno“

verschiedene Farben



7 x 11 x 18 cm nur **2,99**

Pilz „Pucki“

verschiedene Farben



8 x 8 x 10,5 cm nur **2,99**

Pilz „Puni“

verschiedene Farben



6,5 x 6,5 x 8,5 cm nur **1,99**

Pilz „Pucky“

verschiedene Farben



5 x 7,4 x 5 cm nur **1,29** 7,5 x 11,5 x 7,5 cm nur **1,99** 11,8 x 17 x 11,8 cm nur **3,99**

Kürbis „Juri“

verschiedene Farben



9,5 x 9,5 x 6 cm nur **1,99**

Stern-Hänger „Mera“

verschiedene Farben



22 x 24,5 x 5,5 cm nur **3,99**

Vase „Stella“

Dolomit, verschiedene Farben



10 x 10 x 20 cm nur **4,99**

LED Kürbis „Magier“

inkl. Batterie,
verschiedene Farben



9 x 10 x 13 cm nur **3,99**

Windlicht Kürbis „Kaido“



14 x 14 x 13 cm nur **3,99**

Ahornzweig verschiedene Farben



25 x 81 x 14 cm nur **2,99**

Energizer

Batterien
AA oder AAA

Energizer
MAX

10er-Pack

AA
x10
MAXI
PACK

Energizer
MAX

AAA
x10
MAXI
PACK

je nur
3,99

Knopfzellen

9er-Pack

Alkaline
Batterien
AG 13 LR44

GADCELL
Alkaline

je nur
1,49

AG13
LR44
1.5V
LANGE LEBENSDAUER

Heide

verschiedene
Farben,
winterhart



je nur
1,29

Blumenerde

40 Liter



3
Sack nur
6,66
entspricht
0,66 €/Liter

je nur
2,49

**Garten-
tasche**

- strapazierfähig
- 4 Tragegriffe
- Höhe ca. 76 cm

272 Liter
max. 50 kg

jetzt nur
3,99



KYNAST
Garten

Vogelfutterring

für Mischfutter, Nüsse
oder Meisenknödel



Ø 20 x 7 cm

je nur
4,99

Ø 20 x 11 cm



Naturholz Vogelhaus

mit Haken, Maße: 24,5 x 22,5 x 17 cm



zum Bemalen

jetzt
nur
5,-



KYNAST
Garten

Vogelfuttersäule

für Mischfutter, Nüsse
oder Meisenknödel

je nur
2,99

Ø 10 x 23,5 cm



Ø 10 x 23 cm

Holzbriketts

eckig, aus Naturholz,
kein Tropenholz,
hoher Heizwert bei
schöner Flamme

10 kg
nur
4,44



Kaminholz



ca.
12,5 dm³
nur
3,99

Anzündholz



2 Sack
nur
5,-
5 dm³
nur
2,99

**Hartholz-
Briketts**

mit Zugloch

hoher Heizwert,
gleichmäßiger
Abbrand

10 kg
nur
5,55



Alle Artikel ohne Deko!

Weitere Informationen rund um die POSTEN-BÖRSE unter www.posten-boerse.de!

EXPO-BÖRSE GmbH, Industriestraße 12, 49577 Ankum. Name und Anschrift der regionalen tätigen Filialen finden Sie auf unserer Homepage.

ohne Inhalt